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700    BOHUMIL ŠŤASTNÝ    1905 – 1991

Pouliční trh
nedatováno, vintage silver print, 12,5 × 17,4 cm, 
vzadu opatřeno razítkem B. Šťastný

800 Kč  (40 €)

701    JIŘÍ VŠETEČKA    1937 – 2016

Pression Capitaliste
1980, vintage gelatin silver print, 20,2 × 30 cm, 
sign. vzadu Jiří Všetečka 1980

2 000 Kč  (80 €)

702    FRANTIŠEK PROCHÁZKA    1941

Samota
1960, vintage gelatin silver print, 24,3 × 29,9 cm, 
sign. vzadu Procházka, opatřeno razítkem František Procházka

1 500 Kč  (60 €)

703    ATELIÉR ILLEK A PAUL    
Václavské náměstí
30. léta, vintage gelatin silver print, 21,2 × 28,8 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Fotografové Fr. Illek a A. Paul

1 000 Kč  (40 €)

704    JIŘÍ VŠETEČKA    1937 – 2016

Václavské náměstí – listopad 1989
1989, vintage gelatin silver print, 27,4 × 41,3 cm, 
sign. vzadu Jiří Všetečka
Literatura: Chodec s objektivem, str. 174, vlastní náklad, Praha, 2015

2 000 Kč  (80 €)
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705    JOSEF DRAHOMÍR RŮŽIČKA    1870 – 1960

V Nebrasce
nedatováno, later gelatin silver print, 21,3 × 18 cm, 
vzadu opatřeno přípisem Jana Lauschmanna

4 000 Kč  (160 €)

707    KAREL OTTO HRUBÝ    1916 – 1998

Zimní den
nedatováno, vintage silver print, 19,1 × 17,9 cm, 
vzadu opatřeno razítkem K. O. Hrubý

1 500 Kč  (60 €)

706    KAREL OTTO HRUBÝ    1916 – 1998

Večer na Náměstí Svobody, Brno
nedatováno, vintage silver print, 22,5 × 18 cm, 
sign. K. O. Hrubý, značeno razítkem autora 

1 500 Kč  (60 €)

708    JIŘÍ VŠETEČKA    1937 – 2016

Vinohrady 68
1968, vintage gelatin silver print, 29,6 × 30,7 cm, 
sign. vzadu Jiří Všetečka 1968
Literatura: Pražský chodec proti tankům, str. 39, 
Naše vojsko, Praha, 2012; Jiří Všetečka, Chodec 
s objektivem, str. 148, vlastní náklad, Praha, 2015

3 000 Kč  (120 €)
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709    JAROSLAV RÖSSLER    1902 – 1990

Abstrakte Photographie, 6 ks
20. – 30. léta, posthumous gelatin silver print, různé formáty, 
vzadu opatřeno razítkem Sylvie Vítová – Rösslerová, původní přebal
Vydavatel:  Griffelkunst, Hamburg, 2009
Literatura: Avantgardní fotograf Jaroslav Rössler, str. 34, str. 76, Fotorenesance, Praha, 2014

38 000 Kč  (1 500 €)
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710    JOSEF ISTLER    1919 – 2000

Abstraktní kompozice, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, zrcadlová 
zvětšenina z jednoho negativu, 70 × 50 cm, 
Provenience: Osobní dar autora fotografovi M. Kholovi.

6 000 Kč  (240 €)

712    BĚLA KOLÁŘOVÁ    
1923 – 2010

Kompozice
1970, offset print, 29 × 20,5 cm, rámováno
Literatura: Bohumila Grögerová, 
Zivilisations Schemata, bibliofilie, Verlag 
für neue literatur, Německo, 1970

6 000 Kč  (240 €)

713    BĚLA KOLÁŘOVÁ    
1923 – 2010

Kompozice
1970, offset print, 29 × 20,5 cm, rámováno
Literatura: Bohumila Grögerová, 
Zivilisations Schemata, bibliofilie, Verlag 
für neue literatur, Německo, 1970

6 000 Kč  (240 €)

711    BĚLA KOLÁŘOVÁ    
1923 – 2010

Kompozice
1970, offset print, 29 × 20,5 cm, rámováno
Literatura: Bohumila Grögerová, 
Zivilisations Schemata, bibliofilie, Verlag 
für neue literatur, Německo, 1970

6 000 Kč  (240 €)

714    BĚLA KOLÁŘOVÁ    
1923 – 2010

Kompozice
1970, offset print, 29 × 20,5 cm, rámováno
Literatura: Bohumila Grögerová, 
Zivilisations Schemata, bibliofilie, Verlag 
für neue literatur, Německo, 1970

6 000 Kč  (240 €)
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715    ZDENKO FEYFAR    
1913 – 2001

Otec
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
38,8 × 29,7 cm, vzadu opatřeno potvrzením 
pravosti autorova syna Petra Feyfara

1 500 Kč  (60 €)

718    JIŘÍ HORÁK     
1940

Portrét I. T.
1983, vintage gelatin silver print, 
40 × 27,5 cm, sign. vzadu J. Horák 1983

2 000 Kč  (80 €)

716    JIŘÍ HORÁK     
1940

Z cyklu Chorvatsko
1969, vintage gelatin silver print, 
40 × 28,5 cm, sign. vzadu M. Horák 1969

2 000 Kč  (80 €)

719    FEDOR GABČAN     
1940

Racek
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
54,5 × 39,5 cm, sign. vzadu Gabčan

3 000 Kč  (120 €)

717    FRANTIŠEK PROCHÁZKA   
1941

Vietnam
1981, vintage gelatin silver print, 
21 × 14,7 cm, sign. vzadu Procházka, 
opatřeno razítkem František Procházka

1 000 Kč  (40 €)

720    FRANTIŠEK DOSTÁL    
1938

Bez názvu
1968, vintage gelatin  
silver print, 39,1 × 29,4 cm,  
sign. vzadu František Dostál 1968

3 000 Kč  (120 €)
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721    VLADISLAV SCHOLZ    
1898 – 1989

Muž v brýlích
1939, vintage silver print, 22,3 × 16,7 cm, 
sign. vzadu Vladislav Scholz 1939, 
opatřeno razítkem autora

500 Kč  (20 €)

724    PETR BALÍČEK     
1942

Tvář III.
1976, vintage gelatin  
silver print, 40,4 × 27 cm, 
sign. vzadu Petr Balíček 1976

2 000 Kč  (80 €)

722    FRANTIŠEK DOSTÁL    
1938

Modelka
1979, vintage gelatin  
silver print, 36,6 × 26 cm,  
sign. vzadu František Dostál 1979

3 000 Kč  (120 €)

723    JAN BERAN     
1913 – 2003

Starý známý
1963, vintage silver print,  
20,4 × 18,3 cm,  
sign. vzadu Jan Beran 1963, 
opatřeno razítkem autora

1 000 Kč  (40 €)

726    FRANTIŠEK DOSTÁL    
1938

Josef Sudek
1972, vintage gelatin  
silver print, 23 × 16,8 cm, 
sign. vzadu František Dostál 1972
Literatura: František Dostál, 
Fotografie, str. 117, České centrum 
fotografie, Praha, 2014

2 000 Kč  (80 €)

725    ALENA VYKULILOVÁ    
1953

Poloakt
1974, vintage gelatin silver print, 
24 × 15,9 cm, sign. vzadu Alena 
Vykulilová 1974

1 000 Kč  (40 €)
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727    PETR HELBICH    1929

Bulovka
1974, vintage gelatin silver print, 
17,6 × 12,6 cm, sign. Helbich 74

1 000 Kč  (40 €)

730    PETR HELBICH    1929

Mionší
2002, vintage gelatin silver print, 
23,8 × 17,7 cm, sign. Helbich 02

1 500 Kč  (60 €)

728    PETR HELBICH    1929

Schodiště
2001, vintage gelatin silver print, 
23,6 × 17,6 cm, sign. Helbich 01

1 500 Kč  (60 €)

731    PETR HELBICH    1929

Okno
1999, vintage gelatin silver print, 
17 × 12,2 cm, sign. Helbich 99

1 500 Kč  (60 €)

729    PETR HELBICH    1929

Zátiší
2002, vintage gelatin silver print, 
23,8 × 17,5 cm, sign. Helbich 02

1 500 Kč  (60 €)

732    PETR HELBICH    1929

Bulovka
1972 – 1974, later gelatin silver print, 
17,8 × 12,8 cm, sign. Helbich 72-4

1 500 Kč  (60 €)
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733    FRANTIŠEK DOSTÁL    
1938

Rujana
1985, vintage gelatin 
silver print, 23,2 × 16,6 cm, 
sign. vzadu František Dostál 1985

1 800 Kč  (80 €)

734    LADISLAV POSTUPA    
1929 – 2016

Žena
60. léta, vintage gelatin silver print, 
23,9 × 18,2 cm, sign. vzadu L. Postupa

1 500 Kč  (60 €)

735    FRANTIŠEK DOSTÁL    
1938

Akt na schodišti
1978, later gelatin silver print, 
23,4 × 16,8 cm, sign. vzadu František 
Dostál 1978

1 800 Kč  (80 €)

736    LADISLAV POSTUPA    1929 – 2015

Sedící
1969, later gelatin silver print, 30 × 29,5 cm, sign. vzadu L. Postupa
Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, str. 145, Greisen, Praha, 2010

3 000 Kč  (120 €)

737    LADISLAV POSTUPA    1929 – 2015

Vzpomínka
2004, vintage gelatin silver print, 17,6 × 18 cm, 
sign. vzadu L. Postupa, 308 – 8
Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, str. 127, Greisen, Praha, 2010

1 800 Kč  (80 €)
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738    ANTONÍN GRIBOVSKÝ    1933 – 1989

Nádraží
nedatováno, vintage silver print, 19,7 × 29,1 cm,  
sign. vzadu Gribovský

2 000 Kč  (80 €)

739    JAROSLAV KUČERA    1946

Chlapi z FEZKA
1975, vintage gelatin silver print, 28 × 35 cm, 
sign. vzadu Jaroslav Kučera 1975, 1/2
Vystaveno: Jaroslav Kučera, fotografie, Výstavní síň Fotochema, 
Praha, 1975; The Wall, The Colorado Photographic Center, Denver, 
USA, 1991; Lidé, které jsem potkal, Staroměstská radnice, Praha, 
2002; Jaroslav Kučera, Jak jsem potkal lidi, Tereziánské křídlo 
Starého královského paláce Pražského hradu, Praha, 2013
Literatura: Lidé, které jsem potkal, nestránkováno, Kant, 
Praha, 2002; Jak jsem potkal lidi, str. 61, Jakura, Praha, 2013; 
Setkání, okamžiky, samoty, str. 29, Jakura, Praha, 2014

25 000 Kč  (990 €)

740    JAN BERAN    1913 – 2003

Slovensko
1959, vintage silver print, 14,6 × 17 cm,  
sign. vzadu Jan Beran 1959, opatřeno razítkem autora

1 000 Kč  (40 €)

741    FRANTIŠEK KRASL    1912 – 1998

V továrně
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12,9 × 17,2 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Fotografoval F. Krasl

1 000 Kč  (40 €)

742    PETR HELBICH    1929

Výkladní skříň
2003, vintage gelatin silver print, 17,6 × 23,6 cm,  
sign. Helbich 03

1 500 Kč  (60 €)
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743    FRANTIŠEK DOSTÁL    1938

Otužilec, Jizerská 50
1979, vintage gelatin silver print, 26 × 36 cm, 
sign. vzadu František Dostál 1979
Literatura: František Dostál, Fotografie, str. 192, 
České centrum fotografie, Praha, 2014

2 000 Kč  (80 €)

744    MIROSLAV JODAS    1932 – 2013

Jan Zrzavý
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
27,6 × 37,1 cm, sign. vzadu M. Jodas

1 500 Kč  (60 €)

745    JIŘÍ HANKE    1944

Poslední host
1975, vintage gelatin silver print, 30,2 × 35,4 cm, 
sign. vzadu Hanke 1975, opatřeno razítkem Jiří Hanke

13 000 Kč  (510 €)

747    FRANTIŠEK DOSTÁL    1938

Sestry
1975, vintage gelatin silver print, 25,7 × 36,2 cm, 
sign. vzadu František Dostál 1975

2 000 Kč  (80 €)

746    ALENA VYKULILOVÁ    1953

Dětská nemocnice
1976, vintage gelatin  
silver print, 29,1 × 38 cm, vzadu opatřeno  
razítkem Alena Vykulilová

1 800 Kč  (80 €)
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748    EVA FUKOVÁ    1927 – 2015

Matka a syn
1955, vintage gelatin 
silver print, 27,3 × 22,8 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Eva Fuka
Literatura: Eva Fuková, reprodukce 
č. 5, Torst, Praha, 2007

15 000 Kč  (590 €)

751    BRUNO WOHLMUTH    
Loubí
nedatováno, vintage silver print, 
39,1 × 28,7 cm, sign. vzadu B. Wohlmuth, 
opatřeno razítkem autora

1 000 Kč  (40 €)

749    FRANTIŠEK DOSTÁL    
1938

Old timer
1966, later gelatin silver print, 
23,4 × 16,9 cm, sign. vzadu František 
Dostál 1966
Literatura: Praha po sezóně, 
nestránkováno, Impreso Plus, Žďár 
nad Sázavou, 1995; Životní křižovatky 
Františka Dostála, str. 81, Adonai, 
Praha, 2002; Praha ve společné péči 
obyvatel, str. 130, Ostrov, Praha, 2010

1 800 Kč  (80 €)

752    EVA FUKOVÁ    1927 – 2015

Růžová kytice
2002, pigment print, 23,9 × 17,7 cm, 
sign. Eva Fuková 2002, rámováno

4 000 Kč  (160 €)

750    PETR HELBICH    1929

Zátiší na okně
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
27,5 × 21 cm, sign. vzadu Petr Helbich
Literatura: Petr Helbich, Bulovka, 
str. 43, Fotorenesance, Praha, 2014

2 500 Kč  (100 €)

753    VIKTOR KREJČÍ    1958

Šum listu
1978, later gelatin silver print, 
37,6 × 24,6 cm, sign. vzadu Viktor Krejčí 1978
Literatura: Viktor Krejčí, Lesk světa, 
str. 29, Fotorenesance, Praha, 2016

2 000 Kč  (80 €)
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754    LADISLAV POSTUPA    1929 – 2016

Jiní jedinci
2005, vintage gelatin silver print, 17,9 × 18 cm,  
sign. vzadu L. Postupa
Literatura: Revue Art 2/2015, str. 74, Prague Auctions, Praha, 2015

1 000 Kč  (40 €)

756    VASIL STANKO    1962

Tanec v zrcadlech
90. léta, vintage gelatin silver print, 
19,5 × 19,5 cm, sign. vzadu Vasil Stanko

1 000 Kč  (40 €)

755    LADISLAV POSTUPA    1929 – 2016

List
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
18 × 17,9 cm, sign. vzadu L. Postupa

1 000 Kč  (40 €)

757    VASIL STANKO    1962

Hlavy
1991, vintage gelatin silver print, 18 × 18 cm,  
sign. vzadu Stanko 1991
Literatura: Vasil Stanko, nestránkováno, Petit Press, Praha, 2002

1 000 Kč  (40 €)
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758    PETR HELBICH    1929

Bulovka
1972 – 1974, later gelatin silver print, 13 × 17,7 cm, 
sign. vzadu Petr Helbich 1972 – 4 

2 000 Kč  (80 €)

759    PETR HELBICH    1929

Mionší
2002, vintage gelatin silver print, 17,6 × 23,7 cm,  
sign. Helbich 02

1 500 Kč  (60 €)

760    PETR HELBICH    1929

Bulovka
1972 – 1974, vintage gelatin silver print, 
17,6 × 23,8 cm, sign. Helbich 72 – 4

1 500 Kč  (60 €)

761    JIŘÍ HANKE    1944

Pohledy z okna mého bytu
1983, later gelatin silver print, 20,5 × 31 cm,  
sign. vzadu Hanke 1983
Vystaveno: Fotofest, Houston, USA, 1990; Mai de la 
photo, Reims, Francie, 1990; La Fondation Nationale 
de la Photographie, Lyon, Francie, 1990
Literatura: Jiří Hanke, Fotografie, str. 138, Job, Praha, 2008; Jiří Hanke, 
Pohledy z okna mého bytu, nestránkováno, Kant, Praha, 2013

12 000 Kč  (480 €)

762    MICHAEL HANKE    1972

Pohřební služba
2017, pigment print, 38 × 57 cm,  
sign. vzadu Michael Hanke 2017, 2/10

10 000 Kč  (400 €)
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763    MILOŠ VOJÍŘ    1938

Intimní spojení
1986, vintage gelatin silver print, 16,7 × 24,3 cm, 
sign. vzadu Miloš Vojíř 1986

2 000 Kč  (80 €)

764    FRANTIŠEK DOSTÁL    1938

Akt
1977, vintage gelatin silver print, 15,8 × 22,4 cm, 
sign. vzadu František Dostál 1977
Literatura: František Dostál, Fotografie, str. 50, České centrum  
fotografie, Praha, 2014

1 500 Kč  (60 €)

765    VIKTOR KREJČÍ    1958

Oknem psychiatrie
2013, vintage gelatin silver print, 29,3 × 39,7 cm, 
sign. vzadu Viktor Krejčí 2013
Literatura: Viktor Krejčí, Lesk světa, str. 85, 
Fotorenesance, Praha, 2016

2 000 Kč  (80 €)

766    MILOŠ VOJÍŘ    1938

Akt v krajině
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
22,6 × 32,8 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř
Literatura: Miloš Vojíř, Fotografie, nestránkováno, 
vlastní náklad, Praha, 2017

2 000 Kč  (80 €)

767    ROMAN SEJKOT    1963

Oplodnice
1999, vintage gelatin silver print, 17,6 × 26,3 cm, 
sign. Roman Sejkot 1999

1 000 Kč  (40 €)

23



MIROSLAV TICHÝ I.
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768    MIROSLAV TICHÝ    1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 15,2 × 13,2 cm 

6 000 Kč  (240 €)

769    MIROSLAV TICHÝ    1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 13,4 × 13,6 cm 

6 000 Kč  (240 €)

770    MIROSLAV TICHÝ    1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 11,9 × 16,8 cm 

6 000 Kč  (240 €)

771    MIROSLAV TICHÝ    1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 11,2 × 11 cm 

6 000 Kč  (240 €)

772    MIROSLAV TICHÝ    1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 13,2 × 13,5 cm 

6 000 Kč  (240 €)
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773    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin 
silver print, 14,8 × 10,6 cm 

5 000 Kč  (200 €)

776    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin 
silver print, 16 × 9 cm 

6 000 Kč  (240 €)

774    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin 
silver print, 14,4 × 10,5 cm 

6 000 Kč  (240 €)

777    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin 
silver print, 13,8 × 8 cm 

5 000 Kč  (200 €)

778    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin 
silver print, 13,5 × 8,5 cm 

7 000 Kč  (280 €)

775    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin 
silver print, 14,4 × 12,8 cm 

5 000 Kč  (200 €)
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779    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin 
silver print, 13,6 × 8,2 cm 

6 000 Kč  (240 €)

782    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin 
silver print, 23,7 × 16,5 cm 

15 000 Kč  (590 €)

780    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin 
silver print, 14 × 8 cm 

5 000 Kč  (200 €)

783    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin 
silver print, 23,8 × 17,9 cm 

15 000 Kč  (590 €)

781    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin 
silver print, 21,5 × 12,6 cm 

7 000 Kč  (280 €)

784    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin 
silver print, 23,7 × 17,8 cm 

15 000 Kč  (590 €)
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785    MIROSLAV TICHÝ    1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, fix na kartonu, vintage  
gelatin silver print, 25 × 18 cm 

32 000 Kč  (1 260 €)

787    MIROSLAV TICHÝ    1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, papír, vintage gelatin  
silver print, 27,5 × 16,5 cm 

30 000 Kč  (1 180 €)

786    MIROSLAV TICHÝ    1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, fix a tužka na kartonu, vintage 
gelatin silver print, 28,5 × 20,8 cm 

15 000 Kč  (590 €)

788    MIROSLAV TICHÝ    1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, karton, vintage gelatin  
silver print, 20,7 × 13,7 cm 

28 000 Kč  (1 100 €)
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789    MIROSLAV TICHÝ    1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, tužka na papíře, vintage 
gelatin silver print, 26,7 × 20 cm 

30 000 Kč  (1 180 €)

791    MIROSLAV TICHÝ    1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, fix na kartonu, vintage  
gelatin silver print, 27,8 × 18 cm 

30 000 Kč  (1 180 €)

790    MIROSLAV TICHÝ    1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, tužka a propisovací tužka na kartonu, 
vintage gelatin silver print, 21 × 15,5 cm 

28 000 Kč  (1 100 €)

792    MIROSLAV TICHÝ    1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, fix a tužka na kartonu, vintage 
gelatin silver print, 24 × 18,7 cm 

30 000 Kč  (1 180 €)
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793    MIROSLAV TICHÝ    1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, tužka na kartonu, vintage gelatin silver print, 22,6 × 15 cm 

38 000 Kč  (1 500 €)
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JAROMÍR FUNKE

Jaromír Funke (1896 – 1945), fotograf a teoretik, byl jednou z nejvýznamnějších osobností českého umění první 
poloviny 20. století. Nicméně inspirativní byl i pro svou organizační činnost. Společně s Josefem Sudkem a Adolfem 
Schneebergerem založil Českou fotografickou společnost.
Funkeho tvorba je spojována převážně s  moderní architekturou. Jakožto obdivovatel Bauhausu a souputník 
Devětsilu byl notně okouzlen funkcionalistickým tvaroslovím, avšak zaměřoval se i na starší zástavbu, respektive 
památkové objekty. Na objednávku tak vznikl unikátní cyklus fotografií chrámu sv. Bartoloměje v Kolíně (poprvé byl 
vystaven v roce 1943). Funke zabíral celkové pohledy, také však detaily, hledal podstatnou skladebnost i světelnou 
výjimečnost v černobílých kompozicích. Známé jsou také jeho záběry architektury významných autorů, jakými byli 
Bohuslav Fuchs, Jaromír Krejcar či Jaroslav Fragner.
V roce 1940 mu jeho dlouholetý přítel a mimořádně podnětná osobnost – Jaroslav Janík, lounský knihovník – zpro-
středkoval zakázku pro zdejší radnici. Sedm měsíců hledal a nacházel známá i neprobádaná místa severočeských 
Loun. Vznikla tak jedinečná fotografická série „vertikál a horizontál“, kterou Funke stačil ještě krátce prezentovat. 
Vnímáme zde poctu gotice (chrám sv. Mikuláše) i novější zástavbu – „fotografickou vizi města a důslednou aplikaci 
kompozičních principů, které celý život hledal a realizoval… je osobitou interpretací města mezi zamýšlenou pod-
statou jeho podoby a ušlechtilým výtvarným dokumentem,“ komentovala Funkeho práci Anna Fárová v „lounské“ 
knize, která mohla vyjít až v roce 2006.

Zastoupení ve veřejných sbírkách - výběr
Jean Paul Getty Museum, Los Angeles, USA

The Metropolitan Museum of Art, New York, USA

The National Gallery of Canada, Ottawa, Kanada

Harvard Art Museums, Cambridge, Anglie

Centre Georges Pompidou, Paříž, Francie

Metropolitan Museum of Photography, Tokyo, Japonsko

Uměleckoprůmyslové museum v Praze, Praha

Moravská galerie v Brně, Brno

Muzeum umění Olomouc, Olomouc

Výběr samostatných výstav
Jaromír Funke, Průkopník fotografické avantgardy, Uměleckoprůmyslové muzeum, Brno, 1996

Jaromír Funke, Průkopník fotografické avantgardy, Městská knihovna Praha, Praha, 1997

Jaromír Funke, Krásný svět: Fotografie a ušlechtilé tisky z let 1920 - 1922, Dům umění města Brna, Brno, 1998

Jaromír Funke, Abstraktní kompozice (1927 - 1929), Ateliér Josefa Sudka, Praha, 2010

Jaromír Funke, Mezi konstrukcí a emocí, Místodržitelský palác, Brno, 2014

Jaromír Funke, Fotograf der Avantgarde, Fotografie Forum Frankfurt, Frankfurt nad Mohanem, Německo, 2018
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794    JAROMÍR FUNKE    1896 – 1945

Z věže, pohled na Louny
1940 – 1941, vintage gelatin silver print, 24 × 17,5 cm, 
vzadu opatřeno popisem The vintage print by my father 
Jaromír Funke, Miloslava Rupešová – Funke
Literatura: Jaromír Funke, str. 75 (varianta), Torst, 
Praha, 2003; Louny, str. 59, Torst, Praha, 2006; Revue 
Art 1/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

25 000 Kč  (990 €)

796    JAROMÍR FUNKE    1896 – 1945

Sochy
nedatováno, vintage gelatin silver print, 30 × 21,8 cm, 
vzadu opatřeno popisem The vintage print by my father 
Jaromír Funke, Miloslava Rupešová – Funke
Literatura: Jaromír Funke, Průkopník fotografické avantgardy, str. 112 
(výřez), Moravská galerie, Brno, 1996; Jaromír Funke, str. 63 (výřez), Torst, 
Praha, 2003; Revue Art 1/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

40 000 Kč  (1 570 €)

795    JAROMÍR FUNKE    1896 – 1945

Praha
nedatováno, vintage gelatin silver print, 11,1 × 8,5 cm, 
vzadu opatřeno popisem The vintage print by my father 
Jaromír Funke, Miloslava Rupešová – Funke
Literatura: Revue Art 1/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

16 000 Kč  (630 €)

797    JAROMÍR FUNKE    1896 – 1945

Věže chrámu Sv. Mikuláše
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,7 × 11,9 cm, 
vzadu opatřeno popisem The vintage print by my father 
Jaromír Funke, Miloslava Rupešová – Funke
Literatura: Jaromír Funke, Louny, str. 26, Torst, Praha, 2006

18 000 Kč  (710 €)
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798    JAROMÍR FUNKE    1896 – 1945

Na lavičce
nedatováno, vintage gelatin silver print, 8,8 × 8,4 cm, 
vzadu opatřeno popisem The vintage print by my father 
Jaromír Funke, Miloslava Rupešová – Funke
Literatura: Revue Art 1/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

18 000 Kč  (710 €)

800    JAROMÍR FUNKE    1896 – 1945

Lužerady
1940 – 1941, vintage gelatin silver print, 18 × 23,8 cm, 
vzadu opatřeno popisem The vintage print by my father 
Jaromír Funke, Miloslava Rupešová – Funke
Literatura: Jaromír Funke, Louny, str. 67, Torst, Praha, 2006; 
Revue Art 1/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

25 000 Kč  (990 €)

799    JAROMÍR FUNKE    1896 – 1945

U okna
nedatováno, vintage gelatin silver print, 6 × 5,6 cm, 
vzadu opatřeno popisem The vintage print by my father 
Jaromír Funke, Miloslava Rupešová – Funke
Literatura: Jaromír Funke, Průkopník fotografické 
avantgardy, str. 113, Moravská galerie, Brno, 1996; 
Jaromír Funke, str. 63 (výřez), Torst, Praha, 2003

14 000 Kč  (550 €)

801    JAROMÍR FUNKE    1896 – 1945

Pohled do krajiny
1940 – 1941, vintage gelatin silver print, 22,8 × 17,7 cm, 
vzadu opatřeno popisem The vintage print by my father 
Jaromír Funke, Miloslava Rupešová – Funke
Literatura: Jaromír Funke, Louny, str. 23, Torst, Praha, 2006; 
Revue Art 1/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

25 000 Kč  (990 €)
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MIROSLAV TICHÝ II.
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802    MIROSLAV TICHÝ    1926 – 2011

Ležící dívka
60. – 80. léta, tuš na papíře, oboustranné, 29,6 × 42 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč  (60 €)

804    MIROSLAV TICHÝ    1926 – 2011

Ležící dívka v pokoji
60. – 80. léta, tuš na papíře, oboustranné, 29,6 × 42 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč  (60 €)

803    MIROSLAV TICHÝ    1926 – 2011

Dívka v parku
60. – 80. léta, tuš na papíře, oboustranné, 29,5 × 42 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč  (60 €)

805    MIROSLAV TICHÝ    1926 – 2011

Ležící dívka
60. – 80. léta, tuš na papíře, oboustranné, 29,7 × 42,2 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč  (60 €)
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806    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Slavnostní tanec
60. – 80. léta, tuš na papíře,  
42 × 29,5 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč  (60 €)

809    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Dívka sedící u okna
60. – 80. léta, akvarel a inkoust 
na papíře, 41,8 × 30 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč  (60 €)

807    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Dívka v šatech
60. – 80. léta, tuš na papíře, 
oboustranné, 42,2 × 29,5 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč  (60 €)

810    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Dívka s květy ve vlasech
60. – 80. léta, akvarel a tužka na 
papíře, oboustranné, 41,9 × 29,6 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč  (60 €)

808    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

V předklonu
60. – 80. léta, pastel a uhel na 
papíře, oboustranné, 42 × 29,6 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč  (60 €)

811    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Pozice se židlí
60. – 80. léta, akvarel a tužka na 
papíře, oboustranné, 42 × 29,7 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč  (60 €)
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812    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

V létě
60. – 80. léta, tuš na papíře, 
oboustranné, 41,9 × 29,5 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč  (60 €)

815    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Profil dívky
60. – 80. léta, akvarel na papíře, 
oboustranné, 29 × 23 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč  (60 €)

813    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Profil dívky
60. – 80. léta, akvarel a křída 
na papíře, 41,9 × 29,7 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč  (60 €)

816    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Dívka v šatech
60. – 80. léta, křída a tuš na papíře, 
oboustranné, 41,8 × 29,9 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč  (60 €)

814    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Vztek
60. – 80. léta, tuš na papíře, 
oboustranné, 43,7 × 29,4 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč  (60 €)

817    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Portrét dívky
60. – 80. léta, tuš na papíře,  
32,8 × 22,5 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 200 Kč  (50 €)
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818    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Dívka s květem
60. – 80. léta, tuš na papíře, 
oboustranné, 44,3 × 30 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč  (60 €)

821    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Dívka v plavkách
60. – 80. léta, tuš na papíře, 
oboustranné, 42 × 30 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč  (60 €)

819    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, tuš na papíře, 
oboustranné, 42,5 × 32 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč  (60 €)

822    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Tanečnice v pohybu
60. – 80. léta, tuš na papíře, 
oboustranné, 43,9 × 29,6 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč  (60 €)

820    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Dívka
60. – 80. léta, tuš na papíře, 
oboustranné, 42,1 × 29,4 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč  (60 €)

823    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Profil dívky
60. – 80. léta, tuš na papíře, 
oboustranné, 43,3 × 29,8 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč  (60 €)
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824    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Dívka v kavárně
60. – 80. léta, tuš na papíře, 
oboustranné, 42 × 29,7 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč  (60 €)

826    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Pistolnice
60. – 80. léta, tuš a tužka na 
papíře, 44,8 × 32,7 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

3 000 Kč  (120 €)

825    MIROSLAV TICHÝ    
1926 – 2011

Dívka u vody
60. – 80. léta, tuš na papíře, 42 × 29,3 cm 
Provenience: Získáno 
z pozůstalosti autora.

1 500 Kč  (60 €)

827    MIROSLAV TICHÝ    1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, křída a fix na kartonu, vintage gelatin silver print, 15,2 × 20,6 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.
Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

30 000 Kč  (1 180 €)
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828    MIROSLAV TICHÝ    1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, pastel na kartonu, vintage 
gelatin silver print, 28,8 × 21,5 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.
Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

30 000 Kč  (1 180 €)

830    MIROSLAV TICHÝ    1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, akvarel, fix a tužka na kartonu, 
vintage gelatin silver print, 23 × 17,2 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.
Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

35 000 Kč  (1 380 €)

829    MIROSLAV TICHÝ    1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, fix na papíře, vintage gelatin  
silver print, 19,2 × 15 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.
Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

35 000 Kč  (1 380 €)

831    MIROSLAV TICHÝ    1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, fix na kartonu, vintage gelatin  
silver print, 23,6 × 19,1 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.
Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

30 000 Kč  (1 180 €)
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832    MIROSLAV TICHÝ    1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, fix na kartonu, vintage gelatin 
silver print, 26,9 × 16,9 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.
Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

25 000 Kč  (990 €)

834    MIROSLAV TICHÝ    1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, pastel, uhel a fix na kartonu, 
vintage gelatin silver print, 31 × 19 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.
Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

25 000 Kč  (990 €)

833    MIROSLAV TICHÝ    1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, lepený karton, vintage gelatin  
silver print, 36 × 28 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.
Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

25 000 Kč  (990 €)

835    MIROSLAV TICHÝ    1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, fix na papíře, vintage gelatin  
silver print, 28 × 23,5 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.
Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

30 000 Kč  (1 180 €)
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836    FRANTIŠEK DRTIKOL    1883 – 1961

Portrét Rabíndranátha Thákura
1926, vintage gelatin silver print, adjustace na autorském kartonu, 28 × 22,5 cm, 
opatřeno slepotiskovou značkou a razítkem autora
Provenience: Získáno z pozůstalosti, současný majitel pochází z rodiny autora.

22 000 Kč  (870 €)
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837    LADISLAV EMIL BERKA    1907 – 1993

Kapka padla do vody
kolem roku 1930, later gelatin silver print, 31 × 22,4 cm, 
sign. vzadu L. E. Berka, opatřeno razítkem autora

3 000 Kč  (120 €)

839    LADISLAV EMIL BERKA    1907 – 1993

Na stavbě
1933, later gelatin silver print, 26,9 × 20,1 cm, 
sign. vzadu L. E. Berka, opatřeno razítkem autora
Literatura: Revue Art 1/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

3 000 Kč  (120 €)

838    LADISLAV EMIL BERKA    1907 – 1993

Kinofilm
1931, later gelatin silver print, 28,8 × 21,4 cm, 
sign. vzadu L. E. Berka, opatřeno razítkem autora

3 000 Kč  (120 €)

840    LADISLAV EMIL BERKA    1907 – 1993

Odměrka
1930, later gelatin silver print, 30,4 × 22,6 cm, 
sign. vzadu L. E. Berka, opatřeno razítkem autora

3 000 Kč  (120 €)
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841    LADISLAV EMIL BERKA    1907 – 1993

Sirky
1930, later gelatin silver print, 22,3 × 30,9 cm,  
přiložen certifikát pravosti potvrzený Jiřím Foltýnem

2 500 Kč  (100 €)

842    LADISLAV EMIL BERKA    1907 – 1993

Psací pera
1929, later gelatin silver print, 20 × 26,8 cm, 
sign. vzadu L. E. Berka, opatřeno razítkem autora

2 500 Kč  (100 €)

843    LADISLAV EMIL BERKA    1907 – 1993

Kmín
kolem roku 1932, later gelatin silver print, 22,4 × 31 cm, 
sign. vzadu L. E. Berka, opatřeno razítkem autora

3 000 Kč  (120 €)
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844    JAROSLAV RÖSSLER    1902 – 1990

Bez názvu
1925, posthumous gelatin silver print, 20,3 × 19,9 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 
sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 1999, 2/5
Literatura: Jaroslav Rössler, Abstraktní fotografie 
1923 – 1978, str. 33, str. 89, Galerie Art, Chrudim, 
2005; Jaroslav Rössler, Avantgardní fotograf, 
str. 44, Fotorenesance, Praha, 2014

12 000 Kč  (480 €)

845    JAROSLAV RÖSSLER    1902 – 1990

Bez názvu
60. léta, posthumous gelatin silver print, 
35,4 × 23,5 cm, vzadu opatřeno razítkem Jaroslav 
Rössler, sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2014, 1/5

15 000 Kč  (590 €)
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846    MILOŠ KOREČEK    1906 – 1989

Abstraktní kompozice
1988, vintage gelatin silver print, 30,3 × 19,8 cm, 
sign. vzadu Miloš Koreček 1988

3 000 Kč  (120 €)

848    MILOŠ KOREČEK    1906 – 1989

Struktury I.
1983, vintage silver print, 39,7 × 29,3 cm, 
sign. vzadu Miloš Koreček 1983

4 000 Kč  (160 €)

847    JOSEF ISTLER    1919 – 2000

Bez názvu
1945, vintage silver print, 39,6 × 29,7 cm, 
sign. vzadu Istler 45, opatřeno razítkem autora
Literatura: Revue Art 1/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

10 000 Kč  (400 €)

849    MILOŠ KOREČEK    1906 – 1989

Na Mniší hoře
nedatováno, vintage silver print, 38,8 × 27,7 cm, 
sign. vzadu Miloš Koreček

4 000 Kč  (160 €)

47



850    JOSEF SUDEK    1896 – 1976

Středohoří
1951, vintage gelatin silver print, 
9 × 28,5 cm, sign. Sudek 51
Literatura: Revue Art 1/2018, str. xx, 
Prague Auctions, Praha, 2018

20 000 Kč  (790 €)

851    JOSEF SUDEK    1896 – 1976

Dvě hrušky a sklenice
1951, vintage gelatin silver print, 22,7 × 16,6 cm, 
vzadu opatřeno verifikací Annou Fárovou z roku 1990
Literatura: Josef Sudek, 1896 - 1976, Puřidla 
a veteše, album vydané ke 40. výročí 
úmrtí Josefa Sudka, Praha, 2016
Vystaveno: Josef Sudek, Galerie 
Československý spisovatel, Praha, 1963

35 000 Kč  (1 380 €)
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852    KAREL OTTO HRUBÝ    1916 – 1998

Návrat domů
1947, vintage silver print, 35,5 × 29,6 cm, sign. vzadu K. O. Hrubý 1947

3 000 Kč  (120 €)

854    JAN BERAN    1913 – 2003

Komedianti jedou
1972, vintage silver print, 23,2 × 17,9 cm, sign. vzadu Jan 
Beran 1972, opatřeno razítkem autora

2 500 Kč  (100 €)

853    LADISLAV SITENSKÝ    1919 – 2009

Ohře
1956, vintage gelatin silver print, 33,8 × 25,5 cm, sign. L. Sitenský

2 500 Kč  (100 €)

855    EVA FUKOVÁ    1927 – 2015

Florida
1986, vintage gelatin silver print, 34,3 × 21,8 cm, 
sign. vzadu Eva Fuka 1986, opatřeno razítkem Eva Fuka
Literatura: Revue Art 1/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

44 000 Kč  (1 730 €)
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856    ALEXANDER HACKENSCHMIED    1907 – 2004

Maya
nedatováno, later gelatin silver print,  
27,1 × 21,9 cm, sign. vzadu Alexander Hammid

15 000 Kč  (590 €)

858    JAROSLAV VÁVRA    1920 – 1981

Specter akt
nedatováno, vintage gelatin silver print,  
23,1 × 15,3 cm, sign. vzadu Jaroslav Vávra

2 000 Kč  (80 €)

857    TARAS KUŠČYNSKYJ    1932 – 1983

Dívka
1979, vintage gelatin silver print,  
14,5 × 8,9 cm, sign. Taras

1 200 Kč  (50 €)

859    ZDENĚK VIRT    1925 – 2008

Žena a konvexní zrcadlo
60. léta, vintage gelatin silver print, 
23 × 18 cm, sign. vzadu Zdeněk Virt

2 000 Kč  (80 €)
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860    MILOŇ NOVOTNÝ    1930 – 1992

Tunis
1961, vintage gelatin silver print, 36,9 × 23,5 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Foto Miloň Novotný, popis autora
Literatura: Miloň Novotný, Fotografie, obr. č. 26, Kant, Praha, 2010

13 000 Kč  (510 €)

862    JAN REICH    1942 – 2009

Z cyklu Mizející Praha
70. léta, vintage gelatin silver print, 37,8 × 25,4 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Foto Jan Reich
Literatura: Jan Reich, Mizející Praha, 
reprodukce č. 73, Gallery, Praha, 2000

8 000 Kč  (320 €)

861    VÁCLAV CHOCHOLA    1923 – 2005

Ráno, pára
1973, later gelatin silver print, 31,4 × 22,9 cm, sign. Chochola 73, 5/16
Literatura: Václav Chohola, obr. 47, Torst, Praha, 2003; 
Revue Art 1/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

15 000 Kč  (590 €)

863    EVA FUKOVÁ    1927 – 2015

Káva pro pábitele
1955, vintage gelatin silver print, 23,8 × 19,1 cm, 
sign. vzadu Eva Fuková 1955
Literatura: Eva Fuková, reprodukce č. 13, Torst, Praha, 2007; 
Eva Fuka, Pábení, str. 84, Leica Gallery, Praha, 2013; Revue 
Art 4/2014, str. 68, Prague Auctions, Praha, 2014

16 000 Kč  (630 €)
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864    JIŘÍ VŠETEČKA    1937 – 2016

Podivná existence
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
20,5 × 29,8 cm, sign. vzadu Jiří Všetečka
Literatura: Jiří Všetečka, Všenáprava obrazem, str. 49, 
Nakladatelství Martin Dostopil, Praha, 2009

2 000 Kč  (80 €)

865    JAN BERAN    1913 – 2003

V plném tempu
1972, vintage gelatin silver print, 17,8 × 23,7 cm,  
sign. vzadu Jan Beran 1972, opatřeno razítkem autora

2 500 Kč  (100 €)

866    MILOŇ NOVOTNÝ    1930 – 1992

Bankovní vůz
1966, vintage gelatin silver print, 23,9 × 36,5 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Foto Miloň Novotný, popis autora
Literatura: Miloň Novotný, Fotografie, obr. č. 34, Kant, Praha, 2010; 
Revue Art 1/2016, str. 72, Prague Auctions, Praha, 2016

13 000 Kč  (510 €)

867    JAN BERAN    1913 – 2003

Neriskuj
1979, vintage gelatin silver print, 25,5 × 34 cm,  
sign. vzadu Jan Beran 1979, opatřeno razítkem autora

2 000 Kč  (80 €)

868    JAN REICH    1942 – 2009

U Holešovické teplárny
1979, vintage gelatin silver print, 26 × 37,5 cm, 
sign. vzadu Jan Reich 1979
Literatura: Jan Reich, Mizející Praha, reprodukce č. 13, Gallery, 
Praha, 2000; Jan Reich, reprodukce č. 38, Torst, Praha, 2009

8 000 Kč  (320 €)

52



869    JIŘÍ HORÁK    1940

Z cyklu Strážnické slavnosti
1980, vintage gelatin silver print,  
28,5 × 40 cm, sign. J. Horák 1980

2 000 Kč  (80 €)

870    JIŘÍ HANKE    1944

Pohledy z okna mého bytu
1984, later gelatin silver print, 20,8 × 30,5 cm, sign. vzadu Hanke 1984
Vystaveno: Mai de la photo, Reims, Francie, 1990; La 
Fondation Nationale de la Photographie, Lyon, Francie, 
1990; Jiří Hanke, RTR Gallery, Paříž, Francie, 2011
Literatura: Jiří Hanke, Pohledy z okna mého 
bytu, nestránkováno, Kant, Praha, 2013

14 000 Kč  (550 €)

871    MICHAEL HANKE    1972

Pohřební služba
2017, pigment print, 38 × 57 cm, sign. vzadu Michael Hanke 2017, 2/10

10 000 Kč  (400 €)

872    FEDOR GABČAN    1940

Rybník u Zárubku
1972, later gelatin silver print, 18,6 × 28,2 cm,  
sign. vzadu Gabčan

1 500 Kč  (60 €)

873    PETR HELBICH    1929

Bulovka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
20,8 × 29,8 cm, sign. vzadu Petr Helbich
Literatura: Petr Helbich, Fotografie, str. 53, Fotografie.cz, Praha, 
2011; Petr Helbich, Bulovka, str. 35, Fotorenesance, Praha, 2014

2 500 Kč  (100 €)
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878    ANTONÍN GRIBOVSKÝ    
1933 – 1989

Cvičenci
nedatováno, vintage silver print, 
31,5 × 29,1 cm, vzadu opatřeno razítkem 
Antonín Gribovský

3 000 Kč  (120 €)

875    STANISLAV TŮMA    
1950 – 2005

Akt
2004, vintage gelatin silver print, 
26 × 17,5 cm, sign. vzadu Stanislav Tůma 04

12 000 Kč  (480 €)

877    OTA RICHTER    1936

Carol
1965, later gelatin silver print, 
40,3 × 40,3 cm, sign. vzadu Ota Richter 1965

3 000 Kč  (120 €)

874    JAN REICH    1942 – 2009

Mé okno
2005, vintage gelatin silver print,  
30,5 × 24 cm, sign. Reich 2005

12 000 Kč  (480 €)

876    LADISLAV POSTUPA    
1929 – 2016

Apokalypsa
1967, vintage gelatin silver print, 
40 × 29,7 cm, sign. vzadu L. Postupa, 
opatřeno razítkem autora

1 800 Kč  (80 €)

879    OTA RICHTER    1936

New York
1966, later gelatin silver print, 
40,3 × 39,9 cm, sign. vzadu Ota Richter 1966

3 000 Kč  (120 €)
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880    LADISLAV POSTUPA    1929 – 2016

Poselství
1970, later gelatin silver print, 59,8 × 30,3 cm,  
sign. vzadu L. Postupa
Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, str. 76, Greisen, Praha, 2010

2 500 Kč  (100 €)

881    LADISLAV POSTUPA    1929 – 2016

Štěstí
1965, later gelatin silver print, 58,4 × 24,5 cm,  
sign. vzadu L. Postupa
Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, str. 63, Greisen, Praha, 2010

2 500 Kč  (100 €)
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885    PETR BALÍČEK    1942

Opt – akt
1970, vintage gelatin silver print, 
17,6 × 23,3 cm,  
sign. vzadu P. Balíček 1970, opatřeno 
razítkem Foto Petr Balíček

1 500 Kč  (60 €)

884    MILOŠ VOJÍŘ    1938

Jiné obzory
1985, vintage gelatin silver print, 
20 × 14,1 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř 1985

1 500 Kč  (60 €)

883    PETR HELBICH    1929

Bulovka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
27,5 × 20,8 cm, sign. vzadu Petr Helbich
Literatura: Petr Helbich, Fotografie, str. 62, 
Fotografie.cz, Praha, 2011; Petr Helbich, 
Bulovka, str. 48, Fotorenesance, Praha, 2014

2 500 Kč  (100 €)

882    JAROSLAV KUČERA    1946

Cikánek Honzík
1974, later gelatin silver print, 45 × 30 cm, 
sign. vzadu Jaroslav Kučera 1974/1998, 4/5
Vystaveno: Jaroslav Kučera, fotografie, 
Výstavní síň Fotochema, Praha, 1975; 
The Wall, The Colorado Photographic 
Center, Denver, USA, 1991; Lidé, které jsem 
potkal, Staroměstská radnice, Praha, 
2002; Jaroslav Kučera, Jak jsem potkal lidi, 
Tereziánské křídlo Starého královského 
paláce Pražského hradu, Praha, 2013
Literatura: Lidé, které jsem potkal, 
nestránkováno, Kant, Praha, 2002; 
Jak jsem potkal lidi, str. 56, Jakura, 
Praha, 2013; Setkání, okamžiky, 
samoty, str. 74, Jakura, Praha, 2014

24 000 Kč  (950 €)
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887    GABINA FÁROVÁ    1963

Smutná
1990, vintage gelatin silver print, 25 × 31 cm, sign. vzadu Gabina 1990, rámováno
Vystaveno: Gabina, Rock Café, Praha, 1992; Gabina, Galerie Ambrosian, Brno, 1996

13 000 Kč  (510 €)

886    GABINA FÁROVÁ    1963

Radost
1990, vintage gelatin silver print, 27 × 33 cm, sign. vzadu Gabina 1990, rámováno

15 000 Kč  (590 €)
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888    PETER ŽUPNÍK    1961

Jemný dotyk
1988 – 1994, vintage gelatin silver print,  
37,1 × 55,4, sign. vzadu Peter Župník 1988 - 1994, 1/1, rámováno

16 000 Kč  (630 €)

889    KAREL KOUTSKÝ    1965

Na mém stole
2004, later gelatin silver print,  
49 × 35,5 cm, sign. vzadu Karel Koutský 2004
Literatura: Karel Koutský, Světlo kreslí, 
str. 102, Fotorenesance, Praha, 2013

3 000 Kč  (120 €)

890    KAREL KOUTSKÝ    1965

Z cyklu Pražské dvorky a zahrady
1989, bromolej, 33 × 28,5 cm,  
sign. vzadu Koutský 89
Literatura: Karel Koutský, Světlo kreslí, 
str. 12, Fotorenesance, Praha, 2013

3 500 Kč  (140 €)
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1.	� PRAGUE AUCTIONS s.r.o., IČ: 275 96 087, se sídlem  
Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 117770 (dále 
jen „dražebník“), oznamuje, že dne 25. 3. 2018, od 18.00 hodin provede 
na žádost vlastníků dražených předmětů dražby dobrovolnou veřejnou 
dražbu v Galerii Nová síň, Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1.

2.	� Předměty dražby jsou označeny a popsány, včetně uvedení nejnižšího 
podání (tj. vyvolávací ceny) v aukčním katalogu, který je přílohou 
a nedílnou součástí této vyhlášky. Předměty budou draženy v pořadí 
uvedeném v tomto katalogu.

3.	� Předměty dražby je možné si prohlédnout na adrese  
Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1, v termínu od 20. 3. – 24. 3. 2018  
před konáním dražby, a to od 10.00 do 19.00 hodin. 

4.	�Dražebník zajistí při dražbě vyvolání předmětů dražby jejich pořadovým 
číslem, stručným popisem a uvedením nejnižšího podání. Po vyvolání 
předmětu dražby mohou účastníci dražby (dále jen „dražitelé“) činit 
příhozy viditelným zvednutím přiděleného dražebního číslA. Dražba 
předmětu trvá, dokud dražitelé činí příhozy. Dražebník si vyhrazuje 
právo předmět dražby z aukce vyřadit, o čemž bude neprodleně 
informovat navrhovatele (vlastníka předmětu dražby).

ZA PŘÍHOZ SE POVAŽUJE:
•	� 100 Kč při okamžité dražební ceně menší než 5 000 Kč,
•	� 500 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 5 000 Kč,  

ale méně než 10 000 Kč,
•	� 1 000 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 10 000 Kč,  

ale méně než 100 000 Kč,
•	� 10 000 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 100 000 Kč,  

ale méně než 1 000 000 Kč,
•	� 50 000 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 1 000 000 Kč,  

ale méně než 5 000 000 Kč,
•	� 100 000 Kč při okamžité dražební ceně 5 000 000 Kč a více.

O pořadí příhozů rozhoduje licitátor.

5.	� Vydražiteli bude účtována k ceně, za níž mu je předmět dražby 
přiklepnut, též provize dražebníka ve výši 25% z ceny předmětu dražby 
dosažené vydražením, která zahrnuje jak daň z přidané hodnoty 
v aktuální výši dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění, tak případnou odměnu při opětném prodeji originálu 
díla uměleckého dle § 24 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, 
o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 
zákonů. Cenu předmětu dražby lze hradit buď v hotovosti (v souladu 
se zákonem č. 254/2004 Sb., o omezení plateb v hotovosti) anebo 
převodem ve prospěch bankovního účtu dražebníka č. 3434343434/5500 
vedeného u Raiffeisenbank a.s. s tím, že vydražitel je povinen uhradit 
cenu dosaženou vydražením nepřesahující částku 200 000 Kč ihned 
po skončení dražby, cenu dosaženou vydražením přesahující částku 
200 000 Kč, avšak nepřesahující částku 500 000 Kč do 7 dnů ode dne 
skončení dražby a cenu dosaženou vydražením přesahující částku 
500 000 Kč do 10 dnů ode dne skončení dražby.

6.	�Dražitel může dražit kterýkoliv předmět dražby prostřednictvím 
dražebníka na základě vyplněného dražebního formuláře, jež obsahuje:

•	� zplnomocnění dražebníka k zastoupení účastníka dražby při dražbě,

•	� určení předmětů dražby, které hodlá prostřednictvím dražebníka dražit,
•	� limit – nejvyšší cenu, za kterou hodlá předmět dražby vydražit.

7.	� Hodlá-li dražitel dražit předmět po telefonu, aniž by byl osobně 
přítomen na dražbě, musí splnit následující podmínky:

•	� zplnomocnit dražebníka k zastoupení účastníka dražby při dražbě, 
•	� určit předměty dražby, které hodlá prostřednictvím dražebníka 

po telefonu dražit.

8.	�Vydražené předměty budou vydražitelům odevzdávány až po jejich 
úplném zaplacení v místě konání dražby nebo v kanceláři dražebníka, 
tj. na adrese Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1. 

9.	� Účastník dražby uděluje dražebníkovi souhlas podle zák. č. 101/2000 Sb. 
se zpracováváním svých osobních údajů, a to za účelem vyrozumívání 
účastníka o konání dražeb, zasílání dražebních katalogů a nabídky 
ostatních služeb dražebníka, a dále za účelem zveřejnění své osoby 
na internetových stránkách dražebníka v případě neuhrazení kupní 
ceny za vydraženou movitou věc v rozporu se svými smluvními 
povinnostmi.

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ:
1.	� Registrace účastníků dražby je možná kdykoliv během pracovní doby 

v kanceláři dražebníka nebo v den dražby, nejpozději však před 
ukončením dražby. 

2.	� Aukční katalog může být rozšířen o dodatek v případě, že po jeho 
uzávěrce se podaří získat další předměty dražby, které mohou dle 
dražebníka obohatit nabídku dražby. Tento dodatek bude zájemcům 
k dispozici během výstavy dražených předmětů.

3.	� Údaje v aukčním katalogu nemají v žádném ohledu povahu znaleckých 
posudků. Poškození předmětů dražby běžným časovým opotřebením 
se v katalogu neuvádí. Dražebník neodpovídá za skryté vady 
adjustovaných děl. Údaje o předmětu dražby, zejména pak o popisu 
stavu předmětu dražby a o právech a závazcích na předmětu dražby 
váznoucích, jsou uvedeny pouze podle dostupných informací. Pokud 
navrhovatel zatají účastníkovi dražby jakoukoli faktickou, skrytou 
anebo právní vadu předmětu dražby, nebo pokud si navrhovatel 
není vědom vady předmětu dražby, která bude zjištěna až po dražbě, 
nese navrhovatel plnou odpovědnost za veškeré výše popsané vady 
a dražebník je oprávněn na základě smlouvy o provedení dobrovolné 
dražby uzavřené s vydražitelem po něm vymáhat veškerou škodu tím 
způsobenou.

4.	�Dražebník tímto výslovně upozorňuje dražitele, že neprovádí kontrolu 
existujících zajištění předmětů dražeb v rejstříku zástav. 

5.	� Dražitelé se mohou seznámit se skutečným stavem předmětů dražby 
jednak v rámci prohlídek dle bodu 3. tohoto dražebního formuláře, 
jednak při samotném konání dražby. Z toho důvodu nejsou dražitelé 
v žádném ohledu oprávněni požadovat slevu z ceny předmětu dražby 
dosažené vydražením po skončení dražby.

6.	�Písemné limity a pokyny k dražbě po telefonu musí být doručeny 
dražebníkovi nejpozději dne 25. 3. 2018, do 9.00 hodin.

V Praze 12. 3. 2018, PRAGUE AUCTIONS s.r.o.

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA
o konání veřejné dobrovolné dražby, prováděné společnou dražbou dle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách

PRAGUE AUCTIONS s.r.o.
Voršilská 3, Praha 1, 110 00
Česká republika
info@pragueauctions.com 
www.pragueauctions.com

ONDŘEJ SÝKORA
info@pragueauctions.com, +420 603 770 945

TOMÁŠ LEXA 
tomas.lexa@pragueauctions.com, +420 603 100 583

59



60


